

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
zpevnění zatravněné plochy ul.Hracholuská Roudnice n.L.

KSO:  
Místo: Nemocnice Roudnice

CC-CZ:  
Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
PRVNÍ PODŘIPSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 431 362,00 |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 431 362,00  | 21,00%     | 90 586,02 |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | 521 948,02 |           |
| v CZK                   |             |            |           |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

zpevnění zatravněné plochy ul Hracholuská

Místo: Nemocnice Roudnice

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PRVNÍ PODŘIPSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                | 431 362,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 431 362,00 |
| 1 - Zemní práce                         | 64 251,00  |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 235 161,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 104 950,00 |
| 998 - Přesun hmot                       | 27 000,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

zpevnění zatravněné plochy ul Hracholuská

Místo: RMS Roudnice n.l.

Datum: 20.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: První Podřipská stavební a.s.

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                    |    | bez DPH  |              | 431 362,00        |                 |
| D                      |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                |    |          |              | 431 362,00        |                 |
| D                      |     | 1         | Zemní práce                                                                                        |    |          |              | 64 251,00         |                 |
| 1                      | K   | 122251101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I. skupiny 3 objem do 20 m3 strojně | m3 | 39,000   | 247,00       | 9 633,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| VV                     |     |           |                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 2                      | K   | 162751117 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I. skupiny 1 až 3    | m3 | 39,000   | 250,00       | 9 750,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 3                      | K   | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3                          | m3 | 39,000   | 110,00       | 4 290,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 5                      | K   | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04         | t  | 0,000    | 210,00       | 0,00              | CS ÚRS 2020 01  |
| VV                     |     |           |                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                       | m3 | 42,000   | 34,00        | 1 428,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| 6                      | K   | 181951112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                           | m2 | 261,000  | 150,00       | 39 150,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| VV                     |     |           |                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 5         | Komunikace pozemní                                                                                 |    |          |              | 235 161,00        |                 |
| 7                      | K   | 564211111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 50 mm                                                     | m2 | 261,000  | 105,00       | 27 405,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 9                      | K   | 564730111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 50mm                                          | m2 | 0,000    | 224,00       | 0,00              | CS ÚRS 2020 01  |
| VV                     |     |           |                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
| 22                     | K   | 596411111 | Kladení dlažby z vegetačních tvárníc parkovacích míst tl 80 mm pl do 50 m2                         | m2 | 261,000  | 400,00       | 104 400,00        | CS ÚRS 2020 01  |
| 23                     | M   | 59246016  | dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm                                                      | m2 | 261,000  | 396,00       | 103 356,00        | CS ÚRS 2020 01  |
| D                      |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                |    |          |              | 104 950,00        |                 |
| 17                     | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého         | m  | 146,000  | 310,00       | 45 260,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 18                     | M   | 59217017  | obrubník betonový chodníkový 1000x50x250mm                                                         | m  | 146,000  | 160,00       | 23 360,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 20                     | K   | 919731122 | beton pod obrubníky                                                                                | m3 | 8,400    | 4 200,00     | 35 280,00         | CS ÚRS 2020 01  |
| 21                     | M   | 455872511 | řezání asfaltu                                                                                     | mb | 100,000  | 210,00       | 21 000,00         |                 |
| 19                     | K   | 919735112 | ošetření spáry dobetonávka                                                                         | mb | 15,000   | 70,00        | 1 050,00          | CS ÚRS 2020 01  |
| D                      |     | 998       | Přesun hmot                                                                                        |    |          |              | 27 000,00         |                 |
| 21                     | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                              | t  | 18,000   | 1 500,00     | 27 000,00         | CS ÚRS 2020 01  |